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
(14) 99724-8803 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00345

MAMEDINA (200 mts centro 
- CEF) casa nova exc. localiz. 
na 3 dorms (1 suíte), wc soc., 
coz. gde c / s. alm.jantar 
interlig., á.serv. fech, s.tv /  estar 
reserv, bom acab. + esp. p / ar. 
lazer fundos, 4 vgs (2 coberta) 
Confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano (14) 99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00346

M.LUIZA II , casa térrea c / 140 
m^ no ót. local c / s.TV, s.alm./ 
jantar, coz., 3 dorms um c / 1 
ót. suíte, wc soc. + edícula c / 1 
dorm, wc, e rancho c / ar. serv. 
e esp p / lazer. Obs: bem divid., 
espaç. e arej., c / bom acab. int. 
e garag cob. - ac. fin.e est. perm 
rural! Confira! Creci 23626-J -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
-  vitagliano.com.br /  ref- 00355

CAJU, 1 quarto + suíte, sala, 
copa/cozinha, WC, área de 
serviço, garagem coberta, 
edícula c / churrasqueira e 
piscina, ótima localização, R$ 
155 mil. Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

ANy
FU N ILA R /A

PIN TU R A  A U TO M O TIVA  
PARACHOQUE

CREDENCIAMENTO EM VARIAS ASSEGURADORASf R. GUAIANAaS, 333 -  JD. MONTE AZUL 
'  LENÇÓIS PAULISTA-SP

FONE: 3264-7S92

CAPOANI, LINDA resid.(250 
mts do centro) casa térrea e pla­
na, amb. amplos, boa planta c/
3 dorms (1 suíte), sala TV/estar, 
sala alm/jantar conj. a cozinha, 
wc soc., + rancho c / ót. ar. lazer, 
wc, ar. serv. e quintal - td c / ót. 
acab. e ampla ar. lazer -  2 vgs de 
gar.coberta -  ac. financ. confira!
- Creci 23626-J -  Beto Vitaglia­
no (14) 99724-8803 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00357

JD.EUROPA, ÓTIMA casa 
térrea no c / 148 m^, ambientes 
amplos, ótma planta, 3 dorms (1 
bela suíte), wc soc, boa sala c/ 
pé dir. alto, lvb., cozinha c / coifa 
e mt arm., ar.serv. cob e fech.
-  tudo c / acabamento de 1° -  2 
vgs coberta Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano (14) 99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00358

JARDIM PRÍNCIPE ref 186, 
casa com 3 dormitórios, sendo 
1 com suíte, w  c social, sala, 
copa, cozinha toda planejada, 
lavanderia coberta, fundo temos
1 quarto, banheiro, churras­
queira, 2 vagas p/autos com 
portão fechado basculante, cerca 
elétrica, alarmes, piso frio, laje 
c / acabamento em gesso, terre­
no com 200 m^, com 156 m  ̂de 
construção, aceito financiamento 
e permuta em bauru. R$ 270 
mil, aceito financiamento. Tratar 
(14) 3264-9769/ 3264-6418/ 
997-144-352 Pedrão Imóveis 
creci 115.143 www.pedraoimo- 
veislpta.com

CECAP, CASA com 2 dorm, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
lavanderia, garagem fechada
2 carros; fundos: 1 dorm. Sala, 
cozinha, banheiro e estrutura 
para sobrado na frente, R$ 130 
mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) Confira mais imóveis em 
nosso site www.cordeiroimoveis. 
net.br

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
185, edícula nova mobiliada, 
com 1 dormitório, sala com 3 
ambientes, cozinha planejada 
toda revestida, 2 banheiros, 
área de serviços, balcão 
c / pia, armário planejado, 
churrasqueira elétrica, piscina 
medindo 8x4, c/ducha, cascata, 
aquecedor solar, cerca elétrica 
de 6 fios, portão fechado 
automatizado, piso frio de ótima 
qualidade, laje com molduras 
em gesso, 1 vaga coberta p / 
auto, terreno com 226 m^, não 
aceito financiamento, R$ 250 
mil. Tratar (14) 3264-9769/ 
3264-6418/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM ITAMARATY ref 177, 
casa com 3 dormitórios, com 
guarda-roupa embutido, ar-con- 
dicionado, ventilador, 1 suite, 2 
w  c social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha fechada com 
blindex, com armário embutido, 
fogão a lenha, churrasqueira, 
coifa, piso frio, laje com 
acabamento em gesso, salas e 
cozinha com forro de madeira 
de ótima qualidade, área de 
lazer com piscina aquecida, 
espelho de água com circulação 
da água da piscina, ofurô, 3 
vagas cobertas p/ autos, portão 
fechado basculante automati­
zado, monitoramento 24 horas, 
sistema de câmeras externa, 
central telefônica, cerca elétri­
ca, alarme, construção com 206 
m^ de área construída, terreno 
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
* REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9 8 44-8 164  
8117-8164

Faça sua RESERVA 
na Toledo Imóveis.

► Excelente Localização (centro da cidade)

► 0  único prédio em Lençóis com 1 dorm. 
com elevadores e acabamento de primeira

► Ótimas condições de pagamento

Residencial Piatinum G APROVEITE ESSA OPORTUNIDADE TOLEDO
i m ó v e i s

(14) 3263-0187/99729-0187  
www. tol edoi movei s. com. br
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Classificados

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), 
sala, cozinha integradas, área 
serviço, bho social, lavabo, jd. 
Inverno. R$ 440mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MARIA LUIZA II- casa Nova 3 
domit.( sendo 1 suite), bho social, 
copa, cozinha, lavanderia, sala, es­
critório, garagem coberta 2 carros. 
147m2 de construção, R$ 340 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

MONTE AZUL- 2 dorms, sala, 
cozinha, 2 bhos, lavanderia, R$215 
mil. Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

MARIA LUIZA II- casa nova, parte 
alta, 3 dorms (sendo 1 suite), bho 
social, sala, sala jantar, cozinha, 
lavanderia, área lazer c/ churrasq., 
garagem p / 2 carros cobertos, R$ 
340 mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233.

APARTAMENTO NO Edificio 
Beta- 4° andar, 3 dorms (sendo 1 
suite c/ closet), sala 2 ambientes, 
cozinha e lavanderia com armários, 
escritório, 2 bhos, 2 vagas na 
garagem. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/982143233.

MARIA LUIZA IV- sala, sala IV, 
copa, cozinha, lavanderia, bho 
social, 3 dormt (1 suíte), garagem 
descoberta p/ 4 carros. 100 m  ̂de 
construção. R$ 140mil + parcelas 
do terreno. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233.

JD. ITAPUÃ, 03 dorm sendo 1 sui- 
te/sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c / churrasq./banheiro/des- 
pensa e garagem, R$ 250.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

VILA PACCOLA: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/sala de jantar/coz pla- 
nejada/banheiro/lavanderia/edí- 
cula c / churrasqueira/despensa/ 
banheiro/garagem, R$ 490.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

JD. MARIA Luiza I, 03 dorm sen­
do 1 suíte, sala, sala de jantar/coz. 
Planejada/escritório/banheiro/la- 
vanderia/garagem, R$ 340.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

ÁGUA NOVA -  São Manuel,
03 dorm sendo 1 suíte/sala/coz/ 
banheiro/lavabo/área gourmet 
c/ churrasq. Forno e fogão a 
lenha/piscina/varanda/garagem, 
R$ 330.000,00 loledo Imóveis 
3263-0187

JD. JOÃO Paccola, 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/entrada p/ 
carro Valor R$ 305.000,00 loledo 
Imóveis 3263-0187

JD. MARIA Luiza I, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/área de 
serviço/garagem, R$ 180.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

APTO SAN Remo, c/ 03 dorm 
sendo 1 suíte, R$ 480.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

APTO JACARANDÁ: 02 dorm/ 
sala 02 ambientes/coz planejada/ 
banheiro/lavanderia/garagem,
R$ 165.000,00 loledo Imóveis 
3263-0187

CENTRO: 03 dorm/sala/cozinha/ 
banheiro/lavanderia/despensa e 
garagem, R$ 380.000,00 loledo 
Imóveis 3263-0187

JD. MARIA Luiza IV: 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia e garagem, 
R$ 240.000,00 loledo Imóveis 
3263-0187

VILAGE: 03 dorm sendo 1 
suíte/02salas/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/02 despensas/banhei- 
ro/garagem Valor R$ 325.000,00 
loledo Imóveis 3263-0187

APTO RESIDENCIAL
Jacarandá, 02 dormitórios, sala 
(2 ambientes), banheiro social, 
cozinha, área de serviço e 02 vaga 
de garagem, R$ 170.000,00, obs: 
laje e piso frio. 3° andar. Armário 
embutido em 1 dormitório, 
cozinha e área de serviço. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

APTO EDIFÍCIO Caiabi, 01 suíte, 
02 dormitórios, sala de estar, 
sala de IV, sala de jantar, 02 
banheiros sociais, cozinha, área 
de serviço e 01 vaga de garagem, 
R$ 410.000,00, obs: piso de 
madeira. Armário embutido em 
todos os dormitórios e cozinha. 
Apartamento duplo. Líder Imobili­
ária (14) 3264-3343.

APTO EDIFÍCIO Humaitá, 01 
suíte, 02 dormitórios, sala ampla, 
lavabo, banheiro social, copa, 
cozinha, área de serviço, depen­
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
garagem descoberta. Imobi­
liária 21 tel. 3263-0021 cel. 
99728-1313

CECAP, LOCAÇÃO casa 3 
dormitórios, sala, cozinha, 
garagem, deposito. Imobi­
liária 21 tel. 3263-0021 cel. 
99728-1313

CAJU, 2 dormitórios, sala, 
cozinha, 2 wc, área de 
serviço, garagem. Imobiliária 
21 te l. 3263-0021 cel. 99728­
1313

MONTE AZUL, 2
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, lavanderia, garagem. 
Imobiliária 21 te l. 3263-0021 
cel. 99728-1313

VISITE NOSSO NOVO SITE 
tA/ww.habita relp.com.br

Vende-se Casa Jd. Village, cl 3dorms(sendo 2 sui­
tes), 2 salas, cozinha, sala de jantar, área de serviço, 
garagem p/ 3 carros cobertos e 2 descobertos, área 

de lazer, churrasq. Casa com piso laminado. R$ 
700mil.

Casa Jd. Village- sala de estar, TV, 3 dorms ( sendo 
1 suite), bho social, cozinha. Area construída 

164,44mAR$325mil.

Chácara no Corvo Branco- 3 dormsjsendo 1 
suite), bho social, cozinha, lavanderia, escritório, 
despensa, sala cl 2 ambientes e lareira, lavabo, 

escritório, piscina, sauna, área de lazer, quadra de 
tênis, armários embutidos, casa p/ caseiro. 400m’ 
de construção. 5000m“ de terreno. R$800mil. Aceita 

imóvel menor valor.

Casa Maria Luiza II- 3 dorms (sendo 1 suite), sala, 
copa, cozinha, escritório, bho social, lavanderia, ga­
ragem p/ 2 carros. 147m  ̂de construção. R$340mil.

Vende-se casa Itamaraty- sala estar, jantar, TV, 
escritório, lavabo, cozinha planejada, área lazer 
d  churrasq., piscina, bho, vestiário, lavanderia,
4 dormt. ( sendo 2 suite), bho social, armários 

embutidos, garagem 4 carros. Terreno 517,50m", 
construção 275,46A

Vende-se casa Vila Paccola- sala estar, jantar, 
cozinha planejada, lavanderia c/armários, garagem 
coberta p/ 2 carros, edicula d  churrasq., 3 dormt.
( sendo 1 suite), banheiroo social. 172,93 m“ de 

construção. R$490mil.

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS BAIRROS. 
ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

Ila b ib a re
CRECI 76074 I M Ó V E I S

habitarelp.com.br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

(14) 3264 - 4151 I (14) 9 8214 - 3233

JD. SANTANA, terreno com 
250m^ sendo 270m^ de área 
construída. Imobiliária 21 tel. 3263­
0021 cel. 99728-1313

APTO NO Edifício Orígenes Lessa, 
2 quartos com uma suíte, 2 WC, 
por um ótimo preço. Iratar (14) 
997-898-521 Antônio

VENDO APARTAMENTO na
planta em Bauru, Res. Infinity. 
Iratar na Evidence veículos (14) 
3264-1000/ 996-143-191.

CASA VELHA p/ demolição, Rua 
Januaria, 32 -  Centro (perto da 
rodoviária), R$ 150 mil. Iratar (14) 
981-486-160 Sérgio.

VILA CONTENTE, com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, laje, gara­
gem para dois carros. Rua Padre 
Manoel da Nóbrega (de esquina). 
aceito financiamento. Iratar (14) 
997-015-524 com Sérgio.

SANTA TEREZINHA, com 2
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
entrada para garagem. Acabamen­
to em gesso e pastilhas, R$ 160 
mil, aceito financiamento. Iratar 
(14) 99640-6981.

CASA EM construção na lage, 
contra piso murada com porta,
R$ 76 mil mais 99 x de 330,00 
(aceito terreno como parte do pgt) 
contato:imel jmandrade1980@ 
hotmail.com

BARRACA DE camping- 2 
quartos + acess/ cozinha. Iratar 
(14) 99772-7315

JOÃO PACCOLA, residência 
com 105 m  ̂de construção, 
terreno c / 222 m ,̂ 2 dorm sendo 
1 com suíte, sala ampla, copa/ 
cozinha, WC social, área de ser­
viço, garagem p/ 2 carros, portão 
automático, acabamento piso frio 
de boa qualidade, massa corrida 
e gesso, aceito financiamento e 
terreno no Village ou Itamaraty. 
Iratar (14) 98805-3895.

JD CRUZEIRO, casa na Rua Pa­
raná n°371, com 275 m ,̂ terreno 
com 99,58 m ,̂ 3 quartos, 2 WC, 
sala, cozinha, garagem p / 3 carros 
descoberta, R$ 180 mil. Iratar (14) 
3263-3348/ 99703-1919

TROCO UMA casa na Vila 
Contente, Rua Siqueira Campos 
perto da Igreja Santa Rita de 
Cássia, por outra no Caju. Iratar 
(14) 99751-5482/ 3263-5478 com 
José Roberto Clemente.

CASA NO centro, oportunidade 
excelente, ótima localização, 1 
suíte, 2 quartos, sala 2 ambientes, 
garagem p/ 3 carros, 217 m ,̂ R$ 
350 mil. Iratar (14) 99728-0810

CASA NA Rua Iibirica, próximo 
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
pe ixe, campo de fu teb o l. 
Im ob iliá ria  21 te l. 3263­
0021 cel. 99728-1313

CHÁCARA TIA Em ília, 
com 5000 m^, casa com 2 
do rm itó rio s  sendo 1 suíte , 
sa la , cozinha, com chur­
rasqueira , com rancho e 
p isc ina , R$ 220 m il. Tratar 
(14) 99791-3666 Zezinho

3 2 6 3 -0 0 2 1

LOCAÇAO KITNET MAMEDINA, 1 DORMITO- 
RIO, COZINHA, WC, GARAGEM.

LOCAÇÃO CASA JD. NELLI, 2 DORMITORIOS, 
SALA, COZINHA, GARAGEM DESCOBERTA.

LOCAÇAO CASACECAP, 3 DORMITORIOS, 
SALA, COZINHA, GARAGEM, DEPOSITO.

VENDA TERRENO RONDON COM 200M", ACEI­
TA FINACIAMENTO

VENDA TERRENO VILA PACCOLA COM 285M", 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

VENDA CASA CAJU, 2 DORMITORIOS, SALA, 
COZINHA, 2 WC, ÃREA DE SERVIÇO, GARA­

GEM.

VENDA CASA MONTE AZUL, 2 DORMITO- 
RIOS, SALA, COPA, COZINHA, LAVANDERIA, 

GARAGEM.

VENDA CHACARA SOSSEGO, 5 DORMITO- 
RIOS, 1 SUÍTE, 4 SALAS, COPA, 2 COZINHAS, 

5 WC, SALA DE JOGOS, PISCINA, CHUR­
RASQUEIRA, TANQUE DE PEIXE, CAMPO DE 

FUTEBOL.

VENDA CHACARA CORVO BRANCO, 3 
DORMITÓRIOS, SALA, DESPENSA, COZINHA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, HORTA, POMAR, 

PASTO.

VENDA BARRACAO JD. SANTANA, 
TERRENO COM 250M" SENDO 270M ' DE 

ÃREA CONSTRUÍDA.

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotatória 
do Paulo Zlllo) •  (14) 9 9728-1313 

atendimento.Imobllla rla21@hotmall.com

CHÁCARA PARA lazer 
no bairro campinho, casa, 
piscina, pomar. Tratar com 
Adélia (14) 99604-2797

CHÁCARA SANTA Luzia, 
02 suítes, sala, coz, área 
de lazer c / churrasqueira, 
piscina, 02 banheiros/ 
lavanderia/despensa/lago/ 
canil/pom ar form ado, R$ 
490.000,00 Toledo Imóveis 
3263-0187

CHÁCARA CORVO Branco,
1.000 m2, R$ 140.000,00 
Toledo Imóveis 3263-0187

CHÁCARA CORVO Branco,
2.000 m2, R$ 230.000,00 
Toledo Imóveis 3263-0187

SÍTIO FAR TU R A: sítio 
c/20.000m 2 c / 1 casa 
02 dorm, 02 salas, copa, 
coz, lavanderia, banhei­
ro, despensa, área de 
lazer c / churrasqueira 
e piscina, 2 casa 02 
dorm, 02 salas, copa, 
coz, banhe iro / 1.500 
pés de eucalip to mina 
c / bomba mecânica,
R$ 180.000,00 Toledo 
Imóveis 3263-0187

SÍTIO- PRÓ XIM O  a
cidade: 01 a lqueire c / 
pomar form ado, casa c / 
04 dorm sendo 1 suíte, 
sala, 02 banheiros, 
coz, área coberta, R$
750.000,00 Toledo 
Imóveis 3263-0187

antan
TERRENOS A VENDA

JARDIM SANTA LÚCIA
Lotes de 280m^ à 296m^ - ao lado do Maria Luiza IV 

ACEITA FINA N C IA M EN TO

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP (14) 3263-7094 / 99795-0722
w w w . s 3 n t a n g e l o i m o v e i s . c o m . b r

C R E C I - 46.374

mailto:rla21@hotmall.com
http://www.s3ntangeloimoveis.com.br


Classificados

COM PRO T ER R EN O
que aceite financiamen­
to. Tratar (14) 99148- 
8069/ 99756-2016

C ENTRO, (OPORTU­
N ID AD E ) terreno c / 
1200m^ ( próximo posto 
leão ) Adriano Cian - 
Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

S A N TA  T ER EZIN H A ,
terreno (juntos 03600 
m2) av. Jácomo Augusto 
Paccola, Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

P A R Q U E  A N T A R T I-
C A , terreno ( promoção 
)todo murado 343m2, 
Adriano Cian -  Con­
sultor de Imóvel tel. 
991-225-928

P A R Q U E  A N T Á R T IC A ,
terreno todo murado 
410m2, Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

IT A M A R A T I, T E R R E ­
N O  515m2, Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 991-265-928

IT A M A R A T I, T E R R E ­
N O  412.38m2, Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 991-265-928

IT A M A R A T I, T E R R E ­
N O  422,81 (aceito troca 
por residência) Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel, te l. 99126 5928

B A C C ILI, T ER R E- 
NO,500 m2 (paralelo a 
rod. Rondon), Adriano 
Cian -C onsu lto r de 
Imóvel tel. 991-265-

E U R O P A ,T E R R E N O
224 m2, Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

Chácara São Judas Tadeu, topografia plana, c/2.381m2

_______________ R$ 135.000,00_______________

Chácara São JudasTadeu,pomarformado, área plana,

__________c/22)62,95tn2 R$123.780,00.__________

Sítio c/10,30 alqueires, cana arrendada, maravilhosa 

casa, represa na frente da casa R$ 1.200.000/10.

São Judas Tadeu, c/casa de laje e piso frio, c/02 dormi- 
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